UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ ____

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ___________________________________

Số:         /2023/XNQC-YTĐL Đắk Lắk, ngày          tháng        năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO

Tên tổ chức, cá nhân: Phòng khám chuyên khoa Phẫu thuật thẩm mỹ - BS Phan

Thành Trinh thuộc Công ty TNHH Thương mại Mailisa

Địa chỉ: 69-71 Ngô Quyền, phường Tân Lợi, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Điện thoại: 0976896362.

STT Tên sản phẩm, hàng

hóa, dịch vụ

Giấy phép hoạt động khám chữa bệnh và Quyết

định phê duyệt danh mục kỹ thuật chuyên môn

1.  Phẫu thuật tạo má lúm

đồng tiền

- Giấy phép hoạt động số 0015/ĐL-GPHĐ do Sở Y

tế Đắk Lắk cấp ngày 23/5/2017.

2.  Phẫu thuật nâng cung

lông mày

- Giấy phép hoạt động số 0015/ĐL-GPHĐ do Sở Y

tế Đắk Lắk cấp ngày 23/5/2017.

3.  Phẫu thuật cắt mắt hai

mí

- Giấy phép hoạt động số 0015/ĐL-GPHĐ do Sở Y

tế Đắk Lắk cấp ngày 23/5/2017.

4.  Phẫu thuật cắt mí mắt

dưới

- Giấy phép hoạt động số 0015/ĐL-GPHĐ do Sở Y

tế Đắk Lắk cấp ngày 23/5/2017.

5.  Phẫu thuật nâng mũi - Giấy phép hoạt động số 0015/ĐL-GPHĐ do Sở Y

tế Đắk Lắk cấp ngày 23/5/2017.

6.  Phẫu thuật tạo hình cằm

chẻ, cằm lẹm

- Giấy phép hoạt động số 0015/ĐL-GPHĐ do Sở Y

tế Đắk Lắk cấp ngày 23/5/2017.

 1. Hồ sơ kèm theo

 - Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp Công ty TNHH một thành viên, mã

số doanh nghiệp: 6001511110, đăng ký lần đầu ngày 14/10/2015, đăng ký thay đổi lần

thứ 3 ngày 13/3/2023.

 - Bản sao Giấy phép hoạt động số 0015/ĐL-GPHĐ do Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

cấp ngày 23/5/2017 đối với Phòng khám chuyên khoa Phẫu thuật thẩm mỹ - BS Phan

Thành Trinh.

 - Bản sao chứng chỉ hành nghề số 006926/ĐL-CCHN do Sở Y tế Đắk Lắk cấp

ngày 21/3/2017 đối với Ông Phan Thành Trinh.

2. Phương tiện quảng cáo

- Mạng xã hội Facebook tại fanpage “mailisagroup”.

- Các phương tiện: Mạng xã hội Zalo, Youtube, báo giấy.

- Trang thông tin điện tử tại đường link: https://mailisa.com.

3. Nội dung quảng cáo: Theo nội dung đã được Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk phê

duyệt đối với Phòng khám chuyên khoa Phẫu thuật thẩm mỹ - BS Phan Thành Trinh

phù hợp với quy định hiện hành.

Phòng khám chuyên khoa Phẫu thuật thẩm mỹ - BS Phan Thành Trinh có trách

nhiệm quảng cáo đúng nội dung đã được xác nhận./.

Nơi nhận:
- Phòng khám chuyên khoa Phẫu thuật

thẩm mỹ - BS Phan Thành Trinh;

- UBND Tp. BMT;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD (01b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T08:23:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T13:56:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-29T14:22:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:53:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:53:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:53:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:53:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!